

Kraków, dnia 6 października 2021r.

Adm.VI.281/20/21

Wyjaśnienia treści zapytania ofertowego na modernizację systemu SSWiN

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Krakowie, w związku ze złożonymi w postępowaniu pytaniami, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

W opisie przedmiotu zamówienia wymieniona jest możliwość obsługi systemu na urządzeniach mobilnych, co wyklucza się z zapewnieniem 3-go poziomu bezpieczeństwa. Czy, aby podnieść poziom bezpieczeństwa, Zamawiający może zrezygnować z tej funkcjonalności ?

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z opisanej wyżej funkcjonalności.

Pytanie nr 2:

Wizualizacja oparta na oprogramowaniu VENO jest licencyjna, co wiąże się z późniejszymi kosztami dokupienia licencji na rozbudowę, dołożenie elementów, bądź zintegrowanie innych systemów (SSP, KD, CCTV itp.). Chcielibyśmy zaproponować wizualizację opartą na producencie IFTER – produkt EQU. Mamy wieloletnie pozytywne doświadczenie z tym oprogramowaniem, wykorzystując je do wizualizacji centrów handlowych, a także obiektów wojskowych. Jest to oprogramowanie, w którym po zakupie jednorazowej licencji podczas zakupu produktu, mamy nieograniczoną liczbę dokładania elementów i systemów (jeżeli producent tylko przewidział dany system w integracji). Mogą Państwo w perspektywie czasu zintegrować systemy KD, SSP, CCTV w niższych kosztach, niż zakupy dodatkowych licencji na rozszerzenie funkcjonalności programu. Czy zamawiający dopuszcza zaproponowane zmiany ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń, systemów, produktów i materiałów o parametrach nie gorszych niż wskazane w projekcie.

Pytanie nr 3:

Magistrala do urządzeń jest tylko jedna, co przy uszkodzeniu przewodu na samym początku, powoduje brak komunikacji z resztą elementów. Czy Zamawiający dopuszcza podział magistrali sygnałowej na kilka niezależnych linii? Zapewni to lepszą stabilność działania i podniesie poziom bezpieczeństwa.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podział magistrali na kilka niezależnych linii.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość powierzenia przez Wykonawcę części przedmiotu umowy do wykonania przez Podwykonawców, pod warunkiem spełnienia wszystkich warunków poufności realizowanego zadania oraz po wzięciu pełnej odpowiedzialności przez Wykonawcę za Podwykonawców ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powierzenie przez Wykonawcę części instalacyjnej przedmiotu umowy do wykonania przez podwykonawcę. W związku z powyższym Zamawiający zmieni treść § 7 projektu umowy.

Dyrektor
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego
w Krakowie

Danuta Powroźnik